
ZARZĄDZENIE NR VIII/54/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny prac plastycznych i przyznania nagród 
w Konkursie na ulotkę profilaktyczną w ramach Projektu profilaktycznego organizowanego 

przez Gminą Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu „(nie)Bezpieczny 
Internet” 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na ulotkę profilaktyczną 
w ramach Projektu profilaktycznego organizowanego przez Gminą Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Orzeszu „(nie)Bezpieczny Internet w następującym składzie : 

1. Ilona Czardybon - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Orzeszu, pedagog szkolny - przewodnicząca Komisji; 

2. Joanna Kalus-Grzegorzek - psycholog - członek komisji; 

3. Bartłomiej Marek - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Orzeszu - członek komisji; 

4. Jolanta Miguła - Instruktor Działu Imprez MOK Orzesze  - członek komisji; 

5. Sonia Janecka - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Orzeszu- sekretarz komisji. 

§ 2. 1) Komisja Konkursowa dokona oceny prac plastycznych dostarczonych na konkurs na ulotkę 
profilaktyczną w ramach Projektu profilaktycznego organizowanego przez Gminą Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu „(nie)Bezpieczny Internet” zgodnie      
z regulaminem Konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Miejscem pracy Komisji Konkursowej jest Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Orzeszu. 

3) Decyzje Komisji Konkursowej, co do wyboru nagrodzonych prac plastycznych są ostateczne i 
nie podlegają zaskarżeniu. 

4) Sekretarz Komisji Konkursowej sporządzi protokół z rozstrzygnięciem konkursu, który zostanie 
podpisany przez jej wszystkich członków. 

5) Ogłoszenie wyników konkursu sekretarz Komisji zamieści na stronie internetowej urzędu oraz 
Facebooku Gazety Orzeskiej. 

6) O terminie i miejscu wręczenia nagród zwycięzcy zostaną powiadomieni telefonicznie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Miasta Orzesze 

 
inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 1



1 

 

Regulamin 
Konkursu na ULOTK Ę profilaktyczną w ramach  

Projektu profilaktycznego organizowanego przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu 

„(nie)Bezpieczny Internet” 
 

§ 1 
Organizator konkursu 

 
Konkurs organizowany jest przez  Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Orzeszu pod Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Orzesze                
w ramach projektu (nie)Bezpieczny Internet realizowanego w mieście Orzesze 
dla uczniów szkół podstawowych. 
 
 

§ 2 
Cele konkursu 

Cel konkursu: 
• Wskazywanie bezpiecznych sposobów działania w  sieci internetowej. 

• Budowanie krytycznych postaw związanych z cyberprzestrzenią.  

• Korygowanie nieprawidłowych przekonań normatywnych dotyczących korzystania  
z internetu i komputera. 

• Wypracowanie nawyków bezpiecznego korzystania z komputera i internetu 

• Wzbogacenie wiedzy na temat tego, co to jest cyberprzemoc i możliwości szukania 
pomocy. 

• Zaangażowanie dzieci i młodzieży do działań profilaktycznych. 

• Rozwijanie twórczych umiejętności dzieci i młodzieży. 

• Zwiększenie kompetencji i umiejętności psychospołecznych. 

• Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki uniwersalnej i selektywnej. 

• Zwiększenie wiedzy z zakresu odpowiedzialności i konsekwencji podejmowanych 
działań. 

• Zagospodarowanie spędzania czasu wolnego. 

 
§ 3 

Uczestnicy
1. Konkurs organizowany jest dla uczniów klas 1-8 szkół podstawowych  z terenu gminy

Orzesze.
2. Udział w konkursie jest bezpłatny.
3. Każda szkoła może zgłosić maksymalnie 3 prace w każdej z kategorii wiekowych. 
4. Termin złożenia prac -  do 1 marca 2024r. do godz. 14:00.
5. Miejsce złożenia prac – pokój 22 Urząd Miejski Orzesze, ul. św. Wawrzyńca 21. 
6. Do pracy należy dołączyć informacje:

a) dane:
- imię i nazwisko autora pracy,
- telefon kontaktowy do rodzica autora/opiekuna prawnego,

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 1



2 

 

- nazwę szkoły i klasę oraz nazwisko nauczyciela. 
  (te informacje należy umieścić na rewersie pracy), 

b) Zgodę rodziców/prawnych opiekunów na uczestnictwo dziecka w konkursie wraz  
z  zgodą na przetwarzanie danych osobowych i udostępnienie wizerunku  – załącznik 1. 

c) Pisemne oświadczenie rodziców/ opiekunów prawnych dotyczące przeniesienia       
na rzecz Miasta Orzesze autorskich praw majątkowych w przypadku wygrania Konkursu          
na ULOTKĘ profilaktyczną: „(nie)Bezpieczny Internet” - załącznik 2. 
 

§ 4 
Zakres tematyczny 

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest opracowanie projektu ULOTKI  profilaktycznej  
związanej z tematyką bezpiecznego korzystania z sieci internetowej oraz ewentualnych 
zagrożeń, jakie niesie ze sobą internet i cyberprzestrzeń zgodnie z celami konkursu. 
 
Praca - ulotka powinna zawierać: 

a) nazwę programu: (nie)Bezpieczny Internet,  
b) treść merytoryczną, 
c) propozycję graficzną. 

 
§ 5 

Przebieg konkursu 
 
Konkurs ma charakter indywidualny. 
Prace nie mogą być nigdzie wcześniej publikowane. 
Prace uczestników konkursu oceniane będą w trzech kategoriach wiekowych:  

a) klasy I – III  
b) klasy IV – VI  
c) klasy VII – VIII 

 
Ulotka może być wykonana dowolną techniką płaską (kredki, pastele olejne, farby, grafika, 
kolaż, techniki mieszane itp.). 
Format pracy -  A5 (wielkość kartki zeszytu), zaprojektowana jednostronnie. 
Przekazujący nagrodę  - Burmistrz Miasta Orzesze nabywa własność nagrodzonego dzieła          
z chwilą odebrania przez zwycięzcę nagrody. 
 
Prace laureatów 1. miejsca z każdej kategorii wiekowej  zostaną wykorzystane                
do wydania profesjonalnej ulotki profilaktycznej, która zostanie rozpropagowana           
w szkołach i instytucjach na terenie gminy Orzesze. 
 
Komisja Konkursowa przyzna nagrody rzeczowe za 1, 2 i 3 miejsce w każdej kategorii.  
Autorzy wszystkich prac otrzymają pamiątkowe dyplomy. 
 

§ 6 
Komisja konkursowa 

 
Konkurs oceniany będzie przez komisję, w skład której wejdą przedstawiciele Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, psycholog, pedagodzy szkolni, plastyk 
powołani przez Burmistrza Miasta Orzesze.  
Decyzje podjęte przez jurorów są ostateczne. 

 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 2



3 

 

§ 7. 

Dane osobowe 
 
Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych i przysługujących z tego tytułu 
prawach: 
1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Gminną Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu jest Burmistrz Miasta Orzesze,  
ul. Św. Wawrzyńca 21, 43-180 Orzesze. 

2. Burmistrz wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować 
osobiście lub listownie, pod adresem: Urząd Miejski Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 21,  
43-180 Orzesze lub pocztą elektroniczną, na adres: iod@um.orzesze.pl. 

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu  
w związku z realizacją przez Komisję działań związanych z profilaktyką                           
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych na podstawie ustawy o wychowaniu               
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, co jest zgodne z art. 6 ust. 1 lit. e 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych          
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Z przedstawicielami ustawowymi laureatów 
podpisane zostaną umowy o przeniesienie autorskich praw majątkowych w oparciu  
o przepisy ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, co jest zgodne z art. 6 ust. 1 
lit. b rozporządzenia. Wizerunek laureatów może zostać utrwalony w formie 
fotograficznej i filmowej. Zdjęcia i filmy mogą zostać opublikowane w wydawnictwach            
i materiałach promocyjnych, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze oraz na 
profilu „Gazety Orzeskiej” prowadzonym na portalu Facebook, na stronach „Naszej 
Gazety”  na podstawie zgody, co jest zgodne z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia.  

4. Dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu, tj. zautomatyzowanemu procesowi 
prowadzącemu do wnioskowania o posiadaniu przez osobę, której dane dotyczą, 
określonych cech. 

5. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do danych osobowych oraz 
otrzymania ich kopii, prawo do sprostowania (poprawiania) danych osobowych, prawo do 
usunięcia danych osobowych (w określonych prawem przypadkach), prawdo do 
przeniesienia danych osobowych (o ile będzie to technicznie możliwe), prawo do 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych lub sprzeciwienia się wobec ich 
przetwarzania (w określonych prawem przypadkach) i prawo do wniesieni skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

6. Dane osobowe mogą zostać udostępnione jedynie osobom lub podmiotom uprawnionym 
do uzyskania informacji na podstawie przepisów prawa. Dane mogą także zostać 
udostępnione lub powierzone podmiotom współpracującym z Komisją lub Burmistrzem. 

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od początku następnego 
roku kalendarzowego, w którym konkurs został przeprowadzony, a w przypadku danych 
osobowych przetwarzanych na podstawie zgody (wizerunek) – do czasu wycofania zgody. 

 
§ 8 

 
Postanowienia końcowe. 

1. Postanowienia regulaminu obowiązują organizatorów i uczestników konkursu. 
2. Wszelkie zmiany regulaminu może wprowadzić jedynie organizator konkursu  

w formie aneksu, o czym powiadamia uczestników. 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 3



4 

 

3. Prace wykonane podczas konkursu nie podlegają zwrotowi i pozostają do dyspozycji 
organizatorów. 

4. Regulamin konkursu jest dostępny na stronie internetowej www.orzesze.pl 
 

 
Dodatkowych informacji związanych z konkursem udzielają: 
Ilona Czardybon, tel. 32 22 15 271, 698 643 293, e-mail: ilonaczardybon@interia.pl 
Sonia Janecka, tel. 32 32 48 822, 668 439 645, e-mail: profilaktyka@orzesze.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 4



5 

 

 
 
Załącznik nr 1 – Zgoda rodziców/prawnych opiekunów na uczestnictwo dziecka w konkursie 
wraz z zgodą na przetwarzanie danych osobowych i udostępnienie wizerunku 

 

……………………………………. 
(imię i nazwisko) 

……………………………………. 

(adres, miejsce zamieszkania) 

…………………………………… 

(Nazwa szkoły) 

 

ZGŁOSZENIE DO KONKURSU 

 

1. Zapoznałem się z treścią Regulaminu konkursu na ULOTKĘ profilaktyczną: 
„(nie)Bezpieczny Internet” organizowanego przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Orzeszu  

2. Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka (imię i nazwisko)  
……………………………………………..  
ucznia klasy…………… 
Szkoły……………………………………………………………………………….. 
w  Konkursie na ULOTKĘ profilaktyczną: „(nie)Bezpieczny Internet” 
organizowanym przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Wyrażam zgodę utrwalanie i rozpowszechnianie wizerunku mojego dziecka w celu 
organizacji i przeprowadzenia konkursu na ulotkę profilaktyczna w ramach projektu 
profilaktycznego organizowanego przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Orzeszu „(nie)Bezpieczny Internet”. 
Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy dobrowolności podania danych. 
 
 
 

 

…………………………. 

          (data)                                                                                          ………….…………………… 

        (Czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych) 

 

 

 

 

 

 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 5



6 

 

 

Załącznik nr 2 – Pisemne oświadczenie rodziców/ opiekunów prawnych dotyczące 
przeniesienia na rzecz Miasta Orzesze autorskich praw majątkowych w przypadku wygrania 
Konkursu na ULOTKĘ profilaktyczną: „(nie)Bezpieczny Internet” 

 

……………………………………. 
(imię i nazwisko) 

……………………………………. 

(adres, miejsce zamieszkania) 

…………………………………… 

(nazwa szkoły) 

     OŚWIADCZENIE 

 

1. Przenoszę na Miasto Orzesze wszelkie autorskie prawa majątkowe, dotyczące projektu 
ulotki profilaktycznej mojego dziecka w ramach Konkursu na ULOTKĘ profilaktyczną: 
„(nie)Bezpieczny Internet” . 

2. Przeniesienie wszelkich autorskich praw majątkowych ulotki profilaktycznej 
Organizatorowi do nieograniczonego, bezpłatnego i bezterminowego korzystania  
i rozporządzania w kraju i za granicą, na polach eksploatacji określonych w art. 50 Ustawy  
z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006r. Nr 90, 
poz. 631 ze zm.) następuje na zasadach wyłączności, na czas nieograniczony i obejmuje 
prawo do wielokrotnego wydawania, rozpowszechniania, powielania, przetwarzania 
(chociażby częściowo) oraz wykorzystywania dzieła w każdej formie z użyciem wszelkich 
środków technicznych w szczególności na polu eksploatacji związanym z działalnością 
promocyjną, marketingową i reklamową, w tym prawo do: wyłącznego używania 
 i wykorzystania ulotki profilaktycznej będącej przedmiotem konkursu, we wszelkiej 
działalności promocyjnej, reklamowej, informacyjnej i usługowej oraz wykorzystywania 
ulotki profilaktycznej w każdej formie z użyciem wszelkich środków technicznych na gruncie 
pól eksploatacji, które stanowią m.in.: 

a) utrwalenia; 

b) zwielokrotniania określoną techniką; 

c) wprowadzenia do obrotu; 

d) wprowadzenia do pamięci komputera; 

e) wystawienia; 

f) wyświetlania. 

 

3. Zrzekam się prawa zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego. 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 6



7 

 

4. Przekazany przeze mnie projekt ulotki profilaktycznej mojego dziecka staje się własnością 
Miasta Orzesze z chwilą przekazania. 

5. Zostając laureatem konkursu zobowiązuję się do nie zgłaszania żadnych roszczeń 
względem Organizatora konkursu z tytułu wykorzystania przez niego ulotki profilaktycznej  
dostarczonej do konkursu. 

Niniejsze oświadczenie rodzi skutki prawne z chwilą wygrania przez moje dziecko konkursu. 

 

 

.................... 

(Data) 

............................................... 

(Czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych) 

Id: 5A46730F-7580-4A3B-A1DD-2982701CC688. Przyjęty Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR VIII/54/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin
Konkursu na ULOTKĘ profilaktyczną w ramach
Projektu profilaktycznego organizowanego przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu „(nie)Bezpieczny Internet”


